7899 Q. Caecilius Q. l. | Primus emit in | monimento palangariorū¹ | in agro Fonteiano, quod est | via Aurelia in clivo rutario, | parte sinistriore columbaria n. X ollarum | n. XXXX, sibi et || Caeciliae Q. Q. l.² Attice | coniugi sueae et | Q. Caecilio Successo l. suo | et Q. Caecilio Fructo l. suo, | et libertis libertabus | suis posterisque eorum. | Haec columbaria (*sic*) et ollae || alio nomine | neminem sequentur | et ita ut area quae | ei cedit monimento | comm.³ upi (*sic*)⁴ liceat et | sacrificium facere.

Romae ad viam Aureliam rep. in monumento, de quo egit Fabrettius inscr. p. 10, nunc Urbini (VI 7803 cf. p. 3432 vidit Bormann). — 1) Phalangarii memorantur etiam VI 1783 (= Henzen 5089). — 2) Duorum Quintorum libertae. — 3) Communiter. — 4) Scr. uti.

7900^a M. Aemilius M. l. Anteros decurio | primus, ollas habet continentes | VI. M. Aemilius M. l. Aescinus. | Aemilia M. l. Simene. | M. Aemilius M. M. l. Gihlo (*sic*).

7900^b P. Numicius P. l. Berullus | dec. habet ollas continentes VI primus, | sibi et suis. | Afraia O. l. Italia.

7900^c Anoptes | Numici, ollas IIII | continentes.

Romae olim ibi ubi N. 7889, fortasse rep. cum N. 7899 (VI 10558. 10578. 55264 descr. Fabrettius, tertiam Bononiae vidit Bormann).

7901^a [L. Abuccius] Ner[e]us¹ | et Abuccia Pieris¹ | porticum scamna | mensas collibertis | suis sua pecun. d. d.

7901^b L. Abucci Myronis | hoc ordine ol. IIII, | columbario I et II.

7901^c L. Abuccius Hermes in hoc | ordine ab imo ad sumum | columbaria IX ollae XIIIX | sibi posterisque suis. | L. Abucci L. l. Severi.

7901^d L. Abucci Casti, Abucciae Aurae, | L. Abucci Maximi, Abucciae Hedone | col. VIII ollae n. XVI linia perpetua.

7901^e L. Abuccius Bathyllus | linia perpetua ad | summu ol. XVI.

7901^f L. Abuccius Phileros | sibi et Heroini l. suae posterisq. eor. | et sub scala ollas VI | linia perpetua ad summu ol. XVI.

7901^g L. Abuccius Hermes | sibi et | Tyche l. suae, | ab titulo susum ol. XIX.

Romae olim in aedibus privatis, ex eodem sine dubio sepulcro ablatae (VI 8117. 8153. 8122. 8125. 8124. 8125. 8169 cf. p. 3455 omnes descr. saec. XVII Gudius, postremae partem in museo Vaticano vidit Henzen). — 1) Idem homines VI 8118. 8119.

7902 P. Naevius Donax | sibi et suis | linia I ollas num. VI | emp. de Ampudio Cariton.

Romae, iam Bononiae (VI 22826 vidit Bormann).

7902^a A. Dulpius A. l. Credo | in viridiār. óllas trés | continentés, in monum. óllas VI.

Romae, iam Urbini (VI 17075 vidit Bormann).